B At ea quæ dissipata & direpta ferebantur, non iudicabat sua, sed aduenticia, & nutum fortunæ sequentia: ideò non ut propria dilexerat. Omnium enim extrinsecus affluentium lubrica & incerta possessio est. Cogita nunc, an huic fur, an calumniator, aut vicinus potens, aut diues aliquis 64 regnum orbis senectutis exereens, facere iniuriam possit, cui bellum & hostis ille, egregiam 65 artem quassandarum vibium professus, eripere nihil potuit. Inter micantes vbique gladios, & militarem in rapinam tumultum, inter flammam & sanguinem stragemque impulsæ ciuitatis, inter fragorem templorum super deos suos cadentium, vni homini pax fuit. Non est itaque quòd audax iudices promissum:

56. VIRTUTEM NON DAT. ] Est illud Attij, apud Nonium:  
- nam si à me regnum fortuna atque opes  
Eripere quiuuit, at virtutem non quit.

C 57. RECTOS OCULOS. ] *Confidentie notam. Suetonius Augusti, cap. xv i.* Eum nec rectis oculis adspicere potuisse instructam aciem. Hierax apud Stebanum: Τὸς δὲ ὤμα' ἔλαθ' ὄφθαλμοῖς ἐλέγχοντα, ἄτ' ἰδὲν ὄφθαλμοῖς τοῖς ὄφθαλμοῖς ἀνιχέται: Qui vero per libertatem redarguunt, eos nec rectis oculis adspicere sustinet. Theocritus:  
-- ἀχθόμεαι, εἰ πύ με πολυμῆς  
Ὀμύουσι τοῖς ὄφθαλμοῖς ποτιχέλασιν:  
-- indignor, si mihi contra  
Vel rectis oculis ausis obfistere.

58. PRECARIÒ. ] At Precarij lex, uti quamdiu is patitur, qui dedit.

D 59. SALVA SVNT. ] Quid si, saluâ absunt? magis pro te & sensu.

60. MEGARA DEMETRIVS. ] Bis ea vrbs capta, hœnd multum diuerso tempore; & semper cum monumento constantie huius in Stilpone. Prior ceperat Ptolemæus Soter, & Stilponem pro magno ducens abducere, pecuniam & preces obtulit ut secum in Aegyptum iret: quod renuit, & in afflicta patria mansit. Iterum deinde iste Demetrius. & cum ei quoque notitia & cura huius viri esset, domum illi seruari, & res omnes restitui iussit. Monumentum igitur, ut scripto completeretur, nobilem hanc vocem edidit, ἡνδ' ἐν τῶν οὐρανῶν ἀποδιδόνα. πασιδ' ἔσαν ἡνδ' ἐν αἰσχροῖς ἔνα, ἄβητε λόγον ἔχον καὶ ἄσπισιον: Nihil suum amisisse. etuditionem enim neminem abstulisse, & rationem sibi scientiamque relictam. Ita enim hæc à Diogene efferuntur. Stilpo autem, cum aliâ ma-

gnus, tum hoc nomine, quòd Cratetem & Zenonem habuerit in suâ disciplinâ.

61. OMNIA NAMQUE. ] Hoc Biantis dicto magis conuenit, qui Priene sui captâ, cum alius aliud fugiens auferret: Tu nihil? Nihil, inquit. nam omnia mea mecum porto.

62. FILIAS RAPVERAT. ] Vnius filie Diogenes meminit, atque eius parum pudica.

63. MANVS INIECTIO. ] *Domini & vindicationis signum. In legibus XII.* Post deinde manus endoiectio esto. Noster Consol. ad Helu. cap. XI. Animus ipse sacer & æternus, cui non possit iniici manus. Servius in hoc Virgily: Iniecere manus Parcæ. Vfus est sermone iuris. nam manus iniectio dicitur, quoties non expectatâ auctoritate iudicis, rem nobis debitam vindicamus.